муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.С. Пушкина"

Красноярский край, г. Минусинск, Штабная ул., д. 26, т. 8 (39132) 2-04-93;

8(39132)2-17-07

Номер Дата

01-32-237/1 09.08. 2021

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О назначении руководителя школьного музея «Память»

С цель продолжения функционирования школьного музея «Память»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Клейменову Людмилу Викторовну, учителя ИЗО, назначить  руководителем школьного

музея с 01.09.2021года.

2.Клейменовой Л.В., руководителю школьного музея,  до 10.09.2021 года  составить план

работы школьного музея на 2020-2021 учебный год.

3.На Хорошеву Галину Юрьевну, заместителя директора по ВР, возложить контроль за

исполнением данного приказа.

Директор                                     С.А. Курыпова